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101
201
701
01
901
1401
501
1501
5301
401
301
1201
001
1101
001
5201
1301
3801
601
3201
001
001
5401
6001
001
5801
001
001
2701
2601
001
001
001
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BIENES AYUNTAMIENTO DE GALAPAGAR
(ABRIL 2024)

Nombre del bien
Casa Consistorial
Centro Civico y Social Reina Sofia
Polideportivo municipal
Centro Cultural "La Pocilla"
Mercado Municipal
Cementerio "El Chopo"
Grupo Escolar Jacinto Benavente
Antigua expendeduria de Tabacos
Grupo Escolar La Navata
Grupo Escolar San Gregorio
Grupo Escolar Carlos Ruiz
Centro de Garantia Social- Clinica La Navata
Edificio de la Policia Local y Proteccidn Civil
Edificio de Servicios Sociales
Centro de Mayores "La Posada"
Escuela Infantil "El Manantial"
Lavadero Municipal
Cementerio Nuevo y Tanatorio
Taller de Empleo
Edificacion en solar en C/Estrella,13
Escuela Infantil "Don Pimpdn"
Solar Dotacional y Equipamiento Parcela EQ-2
Solar n2 2 en Colonia Aldebaran
Solar n2 23 en c/Navacerrada

Naturaleza dSituacion_Calle Superficie total

Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Rustica
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana

Solar en ¢/ Pajares n2 8 en Col. Puerto Galapag Urbana

Solar en C/Ribera, 30

Solar en C/ Siegan26

Solar en C/ Guadarrama,

Solar en C/ Panaderos, 5

Solar C/ El Molino de La Navata

Solar Espacios Verdes en C/ Josefina Aldecoa
Solar Espacios Verdes en c/Martin Gaite
Solar Espacios Verdes en C/Dulce Chacén

Urbana
Urbana
Urbana
Urbana

Urbana
Urbana
Urbana

Pagina 1

Pza. Constituci 336 m2
Pza. Constituci 605
C/ Guadarrama 49336
Plaza Ricardo L 12223
C/ De La Pedriz 1083
C/ De La Pedriz 8233
C/ De La Pedriz 4206
Plaza delalgle 13
C/ Estanque, 8 10016
Ctra. Galapaga 12292
C/Colmenarejo 6559
C/ De La Llama 1339
Ctra. Colmenar 1665
Plaza del Cafio, 77
Pza. Constituci 384
C/Siega n28 (ce 3834
C/lavaderos, 4 1516
43334
C/ José Capelo, 979
C/ La Estrella, 181
C/ Murillon21 1996 m2
Avda. Victimas 4000 m2
Parcela n92 col 2124 m2
C/ Navacerrad 2000 m2
C/ Pajares, 8. 2000 m2
Parcela 16 de 2005 m2
C/ La Siega, n? 8761 m2
C/ Choperan? 98 m2
C/ Panaderos, 3066 m2
acceso ctr.Gala 31500 m2
C/ Josefina Ald 380 m2
C/Martin Gaite 235 m2
C/ Dulce chacé 1814 m2

Bien Inmueble
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr

Edificio y otras constru
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Edificios y construccion
Edificios y otras constr
Edificios y otras constr
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares

Naturaleza Donr
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Patrimonial o ¢
Dominio public
Dominio Public
Patrimonial afe
Patrimonial afe
Patrimonial afe
Patrimonial afe
Patrimonial o ¢
Patrimonial afe
Patrimonial o ¢
Patrimonial o ¢
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
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40
41
43
44
46
50
52
53
55
56
57
58

136

155
27
28
29
30
35
39
42
47
48
49
54
59
60
61
62
63
64
65
66

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
01
001
3001
2401
5101
2301
3401
001
1801
001
001
001
01
001
001
001
001
001
001
001
001
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Nombre del bien
Solar Zona Verde en c/Cuatro, 58 (ahora c/Pica Urbana

Solar Zona Verde en Urb. Riomonte Urbana
Solar espacios libres, viales y aparcamientos e Urbana
Solar Zona Verde en c¢/Escudo, 7 Urbana

Solar Dotacional y Equipamiento c/Cuatro, 59 Urbana
Solar Equipamiento publico en parcela 3 EQ3 P Urbana
Solar Uso Dotacional y Equipamiento en parcel Urbana
Solar dotacional destinado a equip.comunitari Urbana
Solar Zona Deportiva entre viales en la UE-7, U Urbana
Solar Zona Verde, ¢/ Aconcagua, 5 Urbana
Solar uso Equipamiento c¢/Pico Orizabal, 15 Urbana
Solar Zona Verde C/Estanque, 2 parcela ZV-2 Urbana

Parcela n? 19 UA-1 Urbana
Parcelas n2 6,7 y 8 P.l "Los Llanos" Urbana
Solar en C/La Lonja, 24 Urbana
Solar en c/José Capelo, 2 Urbana
Solar ctra. Collado Villalba, 17 Urbana
Solar en C/Capilla, 1 Urbana
Solar Espacios Verdes "El Bailadero" Urbana
Solar Zonas Verdes en Pol. UA-4 120 Urbana
Solar en Zonas Verdes en C/Toril Urbana

Solar zona verde publica en parcela n? 7 ZV-2 e Urbana
Solar Zona Verde publica Parcela n? 6 ZV-1 PL- Urbana
Solar Zona Verde publica Parcela n2 5 ZV-3 PL- Urbana
Solar Zona Verde Parcela ZV-1 La Morafia Urbana
Solar Zona Verde(pasillo verde) ¢/ Estanque, 1 Urbana
Solar Zona Verde c/Aguamarina,23 El Guijo Urbana
Solar Zona Verde C/ Aguamarina, 10 El Guijo  Urbana
Solar Zona Verde, c/Alabastro, 27 El Guijo Urbana

Solar Zona Verde c/Jade,14 El Guijo Urbana
Solar Zona Verde C/Jade, 21 El Guijo Urbana
Solar Zona Verde c/Esmeralda, 21 El Guijo Urbana
Solar Zona Verde c/Rubi, 4 El Guijo Urbana

Pagina 2

Naturaleza dSituacion_Calle Superficie total

C/Cuatro, 58 (a 8141 m2

Paseo de Riom 98285 m2

Ctra. M-510 Po 6007 m2
Calle Puerto de 1579 m2
La Navata UA- 1926 m2
Ctra. De La Nav 707 m2

Unidad Ejecuci 666,88 m2

Unidad Ejecuci 3667 m2
C/ Estanque, 3 1407 m2
C/ Aconcagua, 2342 m2
C/Pico de Oriza 903 m2
C/Estanque, 32 2924 m2
C/ Calzadan21

Calle Justina V

C/ La Lonja, 24.279 m2
C/ José Capelo, 2900 m2
Ctra. De Galap 658 m2
C/ Capilla,n21 579 m2
Ctra. Colmenar 8307 m2

Carretera de G 1995,94 m2
C/ Toril, n257 11250 m2

C/ De la liberta 3722 m2
C/ Siega 4678 m2
Avda. victimas 1457 m2
C/Estanque n? 6641 m2
C/ Estanque, 1 1113 m2
Urbanizacion E1 1689 m2
Urbanizacién EI 1700 m2
Calle Alabastro 1251 m2
Urbanizacion EI 1749 m2
Urbanizacion EI 1160 m2
Urbanizacion EI 1080 m2
Urbanizacion EI906 m2

Bien Inmueble
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Solares
Parques y Jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y jardines

Parques y jardines

Parques y jardines

Parques y jardines
Solares

Parques y Jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y Jardines
Parques y jardines
Parques y Jardines

Naturaleza Domn
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Patrimonial afe
Patrimonial o c
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio public
Dominio public
Patrimonial o ¢
Dominio public
Patrimoniales
Dominio public
Patrimonial
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
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67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
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Nombre del bien
Solar Zona Verde, c/Rubi, 17 El Guijo
Solar Zona Verde C/Rubi,2 El Guijo
Solar Zona Verde c/Zafiro,8 El Guijo
Solar Zona Verde c/Opalo, 21 El Guijo
Solar Zona Verde c¢/Opalo, 14 El Guijo

Naturaleza dSituacion_Calle Superficie total

Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana

Solar Zona Verde (pasillo verde) ¢/ Brillante, 2 Urbana

Solar Zona Verde c/Brillante, 8 El Guijo
Solar Zona Verde c/Brillante, 6 - El Guijo
Solar Zona Verde ¢/ Brillante, 4 El Guijo
Solar Zona Verde, c/Diamante, 117 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 115 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 111 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 109 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 105 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 10 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 119 El Guijo
Solar Zona Verde c/Arenisca, 15 El Guijo
Solar Zona Verde c/Turquesa, 6 El Guijo
Solar Zona Verde c/Amatista, 37 El Guijo
Solar Zona Verde c/Amatista, 10 El Guijo

Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana

Solar Zona Verde en Plaza del Guijo, 1 El Guijo Urbana

Solar Zona Verde c/Alabastro, 10 El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 107 El Guijo
Solar Zona Verde en c¢/Blenda, 2 El Guijo
Solar Zona Verde c/Turquesa, 13 -El Guijo
Solar Zona Verde c/Diamante, 113- El Guijo
Pasillo Verde en Paseo Riomonte

Pasillo Verde en Paseo Riomonte, 52
Pasillo verde en Paseo Riomonte, 32
Pasillo Verde en Paseo Riomonte, 6

Solar Zona Verde en C/ Mulhacen, n21
Solar Zona Verde en ¢/ Roble

Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
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Urbanizacion EI 3063 m2
Urbanizacion El 153 m2
Urbanizacion EI 3582 m2
Urbanizacion E1 1023 m2
Urbanizacion EI 1608 m2
Urbanizacién EI 89 m2
Urbanizaciéon El 231 m2
Urbanizacion EI 398 m2
Urbanizaciéon EI 375 m2
Urbanizacion EI478 m2
Urbanizacién EI 613 m2
Urbanizacion EI613 m2
Urbanizacion El 126 m2
Urbanizacion EI 384 m2
Urbanizacion EI 912 m2
Urbanizacion EI 574 m2
Urbanizacion EI 5487 m2
Solar Zona Ver 2802 m2
Urbanizacion E1 1804 m2
Urbanizacion EI 1169 m2
Urbanizacion E1 1503 m2
Urbanizacién EI 88 m2

Urbanizacion EI 22101 m2

Urbanizacion El 164 m2
Urbanizaciéon EI 293 m2
Urbanizacién EI 2155 m2
Urbanizaciéon El 231 m2
Paseo de Riom 423 m2
Paseo Riomont 521 m2
Paseo Riomont 486 m2
Paseo Riomont 489 m2
c¢/Mulhacén, n 2271 m2
C/ Roble 500 m2

Bien Inmueble

Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y jardines
Parques y jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Edificios y otras constr
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardines
Parques y Jardinez
Parques y Jardines

Naturaleza Domn
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
156
157
131
132
133
134
135
137

3701
3701
3501
3501
3501
3501
4501
4401
3801
46 01
3901
4201
4301
4701
4101
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
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Nombre del bien

Parcela Rustica, n? 2 Pol. 20 del Pareddn
Parcela Rustica, n? 3 Pol. 20 del Pareddn
Parcela Rustica, 10 -Pol. 21 Cuesta Blanca
Parcela Rustica, 11 -Pol. 21 Cuesta Blanca
Parcela Rustica, 12 -Pol. 21 Cuesta Blanca
Parcela Rustica, 13 -Pol. 21 Cuesta Blanca
Parcela Rustica, 25 -Pol. 29 El Barrizal

Parcela Rustica Campo de Tiro Municipal
Parcela Rustica 16, Pol.27- Los Enebrales

Naturaleza dSituacion_Calle Superficie total

Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica

Parcela Rustica en Los Canales- Pol.40- parcela Rustica
Parcela Rustica en la Torrecilla, Parcela 12-Pol. Rustica
Parcela Rustica en Vadoviejo, parc.10- Pol 28 Rustica
Parcela Rustica n2 8 en Los Caiales (El Toril)- P Rustica

Descansadero de la Cafiada de Matamora

Rustica

Parcela Rustica en Huerto del Pepacho - Pol.5. Rustica
Parcela Rustica n2 9, Pol.2- Prado del Concejo Rustica

Parcela Rustica n? 19-Pol 35- Matamora
Parcela Rustica n? 4- Pol. 3- Los Llanos
Parcela Rustica, 6- Pol. 24- Dehesa Vieja

Rustica
Rustica
Rustica

Parcela Rustica n2 20- Pol. 23- La Peraleda Gra Rustica
Parcela Rustica n? 18- Pol.23- La Peraleda Gra Rustica

Parcela n? 1, Pol.34- Los Cerrillos
Parcela n2 68- Pol. 40- Las Callejas
Parcela n? 9003, Poligono 20
Parcela n? 9004- Poligono 20
Parcela rustica n2 38 Poligono 33 El Pobo
Canada Descansadero de la Pocilla
Pasillo eléctrico

Parcela VP-01 de la UA-4

Parcela VP-02 UA-4.

Parcela n? 17 UA-1

Viario C/ Calzada

Parcela n? 20 UA-1

Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Rustica
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana
Urbana

Pagina 4

Canada Descan
Proyecto de re
Calle Gonzidlez
Carretera Gala
Calle Calzada n
C/ Calzadan?1
Parcelan? 20 d

7435 m2
71775 m2
166125 m2
270427 m2
18919 m2
60625 m2
10746 m2
21234 m2
20953 m2
21601 m2
52942 m2
6213 m2
12618 m2
10195 m2
26143 m2
4051 m2
428 m2
668 m2
755 m2
1603 m2
926 m2
10020 m2
14156 m2
10113 m2
2475 m2

32

Bien Inmueble

Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Naturaleza rustica
Vias urbanas

Vias urbanas

Vias urbanas

Vias urbanas

Vias urbanas

Naturaleza Domn
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Patrimonial
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Patrimonial
Patrimonial
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio Public
Dominio public
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138
139
140
141
148
149
150
151
152
153
154

001
001

01
001

01
001
001
001
001
001
001
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Nombre del bien

Parcela n? 21 UA-1 Urbana
Parcela n? 22 UA-1 La Navata-Norte Urbana
Calle Calzada Urbana
Parcela n? 10 P.l Los Llanos Urbana

Urbana

Parcela Ctra. Colmenarejo n? 31 y C/ Jazmin n2 Urbana

Prado Alambre Urbana
Parcela n? 15 UE-San Gregorio Urbana
Parcela n? 73 UE-11-A "La Pocilla" Urbana
Parcela en sitio Cuatro matejas Urbana

Naturaleza dSituacion_Calle Superficie total

Calle Goyan?1
Parcelan2 10 P
Cuesta de la Mi
Sitio La Micael
Calle Jazmin

Proyecto de re
Parcela 73 UE-
Cuatro Mateja

e * Ayuntamiento de Galapagar

Pagina 5

Bien Inmueble
Vias urbanas
Vias urbanas
Vias urbanas
Vias urbanas
Naturaleza urbana
Vias urbanas
Vias urbanas
Viario urbano
Vias urbanas
Vias urbanas
Vias urbanas

Naturaleza Don
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public
Dominio public





